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ENERALIDADES

Modelo paralinterior




SISTEMAS DE COMBUSTION

con gas natural o propano.




200,000 160,000
300,000 240,000
420,000 336,000
500,000 400,000
700,000 560,000
800,000 540,000
1,100,000 880,000
1,300,000 | 1,040,000
1,500,000 | 1,200,000
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GAS

BOILER | BOILER | OUTLET | IMNLET

DIA. HEIGHT LOC. LOC.
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Esquemas
generales

Valvula de alivio
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Entrada de gas

Interruptor de Flujo J

G Diametro de Ventilacion

Interruptor de Flujo

Bridas de entrada
y salida para limpieza
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